
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2017. (IX.15.) 

önkormányzati rendelete 
 

városi kitüntetés és elismerés alapításáról, adományozásáról szóló 6/2003.(II.20.) 
önkormányzati  rendelet módosításáról 

 
Nyírbátor Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A városi kitüntetés és elismerés alapításáról, adományozásáról szóló 6/2003.(II.20.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet)  a következő 7/A §-sal egészül ki: 

„7/A§ 

„NYÍRBÁTORI CENTENÁRIUMI SPORT ÉRDEMÉREM” ADOMÁNYOZÁSA 

(1) A helyi közösségek kiemelkedő sportteljesítményt nyújtott tagjai méltó elismerésére 
„Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetést alapít. 

(2) A kitüntetés leírása: A „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetés:A plakett 
anyaga bronz, alakja kör, melynek átmérője 80 mm, vastagsága 5 mm. Egyik oldalán a 
100 éves a Nyírbátori Sport logó, fölötte félkörben a „Nyírbátori Centenáriumi Sport 
Érdemérem” felirat található Másik (fényezett) oldalán az adományozás év található 
gravírozva. (1. sz. függelék) 

(3) „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetés adományozható annak a nyírbátori 
székhelyű sportegyesületben igazolt, vagy Nyírbátori lakóhellyel, tartózkodási hellyel 
rendelkező, Magyarországi vagy bármely nemzetközi sportegyesületben igazolt sportoló 
részére, aki az előző év augusztus 01. napja és a tárgyév július 31. napja közötti 
időszakban az adott szakszövetség által jegyzett, elismert nemzetközi versenyen 
kiemelkedő, országos versenyen pedig 1-10. helyezést ért el, és ezáltal tevékenységével 
hozzájárult a város hírnevének öregbítéséhez. 

(4) A „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetésben évente 1 fő részesülhet. 
(5)  A „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetés adományozására javaslatot 

tehetnek írásban az 1. mellékletszerinti javaslattételi űrlapon:   
a) sportegyesületek, 
b) oktatási intézmények, 
c) civil vagy gazdálkodó szervezetek, 
d) nyírbátori lakos. 

(6) A javaslatokat az Oktatási, Kulturális, Sport és Ifjúsági Bizottsághoz írásban kell 
benyújtani a cím adományozását megelőzően 20 nappal. Az Önkormányzat által felkért 
szakmai zsűri a jelöltek közül titkos szavazással választja meg a „Nyírbátori 
Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetettjét.  

(7) A szakmai zsűri összetétele:  



a) A Nyírbátorban működő sportegyesületek által delegált 1-1 fő edző vagy 
sportvezető, 

b) valamennyi Nyírbátorban működő általános iskola és középiskola által delegált 1-1 
fő testnevelő, 

c) Oktatási, Kulturális, Sport és Ifjúsági Bizottság tagjai. 
 
(8) A „Nyírbátori Centenáriumi Sport Érdemérem” kitüntetés átadására ünnepélyes keretek 
között kerül sor. 
 

2. § 
 
E rendelet 2017. szeptember 15. napján 12.00 órakor lép hatályba. 
 

K.m.f. 

 

Máté Antal  
polgármester 

Pappné dr. Fülöp Enikő  
jegyző 

 

 


